
SUPER 
CENA

SUPER CENA

SEDLČANSKÁ MOUKA
hladká, polohrubá, hrubá
1 kg

HERA CLASSIC, MÁSLOVÁ PŘÍCHUŤ
250 g (100 g = 6.76)
HERA CLASSIC, MÁSLOVÁ PŘÍCHUŤ

1590
1990

-20%

1690
3490

-51%

OVOCE
ZELENINA

&

SALÁT LEDOVÝ (ES)
1 ks

ŽAMPIONY BALENÉ (CZ)
500 g
(100 g = 7.98)

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
MAĎARSKÁ PIKANTNÍ 
SLANINA
100 g

26269090
3290

-18%

29299090
4490

-33%
PEPSI, PEPSI MAX,
MIRINDA, 7 UP
2.25 l 
(1 l = 13.29)

KRAHULÍK
UZENÉ VEPŘOVÉ OCÁSKY
1 kg

1291299090
16990

-23%

MU PÍSEK
PÍSECKÁ 
JÁTROVÁ PAŠTIKA
100 g

14149090
1790

-16%

V nabídce také 
Písecká játrová 

paštika
250 g za 44.90 

(100 g = 17.96)  

MU PÍSEK 
VEPŘOVÁ KRKOVICE BEZ KOSTI
600 g, plátky, chlazené
(1 kg = 216.50)

LE&CO
ŠUNKA ZVONAŘKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI
100 g, obsah masa 95%

21219090
2690

-18%

HELLMANN‘S 
TATARSKÁ OMÁČKA, 
MAJONÉZA
405 ml 
(100 ml = 12.32)

49499090
9990

-50%

GOUDA 48%
100 g 
GOUDA 48%
100 g 

15159090
1990

-20%

JČ EIDAM 30%
100 g

13139090
1790

-22%

1291299090
14990

-13%

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘE BEZ DROBŮ 
+ 4 KUŘECÍ STEHNA
1 kg, chlazené1 kg, chlazené1 kg, chlazené

74749090

TOP
CENA

PAPILIO 
TOALETNÍ PAPÍR
3 vrstvý
8 x 150
(1 role = 4.99)

39399090
6990

-42%

JČ MLÉKO TRVANLIVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5%, 
BÁJEČNÉ ČESKÉ MLÉKO
1 l

Při koupi 2 ks

RAJČATA CHERRY (MA/ES)
250 g
(100 g = 9.16)

2290
3490

-34%

HRUŠKA SKLÁDANÁ (CZ)
odrůda Lucas 
1 kg

3490
5490

-36%

3990
5490

-27%

2490
3290

-24%

5990

TOP
CENA

* Neplatí pro tyto prodejny: Mnichovice, Žirovnice, 
České Budějovice, Stráž n.Než., Třebíč, Hrotovice, Volary

JEN TENTO TÝDEN
4.12. - 10.12. 2023

BOD NAVÍC**

HERA CLASSIC, MÁSLOVÁ PŘÍCHUŤ
250 g (100 g = 6.76)

Při koupi 2 ks
BOD NAVÍC**BOD NAVÍC

HROZNO MODRÉ (BR)
odrůda Victoria
500 g
(100 g = 11.98)

15159090

TOP
CENA

JČ MÁSLO
250 g (100 g = 19.96)
* do vyprodání zásob
250 g (100 g = 19.96)
* do vyprodání zásob

4990

TOP
CENA

VEJCE M
10 kusů
(1 ks = 2.99)

2990
4790

-37%



Získejte ještě lepší ceny s Vaší kartou TOP Výhod nákupem označeného zboží

Podporujeme české výrobce potravin

KOSTELECKÉ UZENINY 
SALÁM RIO EBRO
100 g obsah masa 88%

21219090
2890

-24%

JČ TVAROH POLOTUČNÝ
250 g 
(100 g = 8.76)

KUNÍN SMETANA ZAKYSANÁ 15%
190 g 
(100 g = 10.47)

19199090
2790

-28%

BLAŤÁCKÉ ZLATO 48%
různé druhy
120 g
(100 g = 24.92)

29299090
3990

-25%

CHOCEŇSKÝ SMETANOVÝ 
JOGURT MAX BÍLÝ
330 g 
(100 g = 6.94)

22229090
3190

-28%

KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO
VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ
600 g  
(100 g = 14.15)

KOSTELECKÉ UZENINY
ŠUNKOVÝ SALÁM 
100 g

16169090
2090

-19%

LE&CO
TURISTA
100 g

14149090
1890

-21%

MADELAND PLÁTKY
různé druhy
100 g

28289090
3990

-27%

KOSTELECKÉ UZENINY
ČESKÝ SALÁM
100 g 

12129090
1690

-23%

KRAHULÍK
KRAHULECKÁ KLOBÁSA
100 g

16169090
2090

-19%

269090
3590

-25%

KUNÍN SMETANA KE ŠLEHÁNÍ 31%
200 g 
(100 g = 13.45)

2626

BLANÍK CAMEMBERT
80 g 
(100 g = 32.38)

MIKIN 
TVAROH JEMNÝ
250 g 
(100 g = 9.96)(100 g = 9.96)

24249090
2990

-16%

SÝROVÉ NITĚ KOLIBA
natur, uzené
50 g 
(100 g = 41.80)

20209090
2490

-16%

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŘEZNÍKOVA SEKANÁ
100 g

16169090
2090

-19%

KOSTELECKÉ UZENINY
JAVOŘICKÉ PÁRKY
různé druhy
100 g

11119090
1590

-25%

MASCARPONE ITALAT
smetanový krém 
200 g
(100 g = 26.45)

52529090
6490

-18%

KRAHULÍK
POLIČAN
100 g

23239090
2890

-17%

49499090
6490

-23%

ACTIMEL
různé příchutě
4 x 100 g 
(100 g = 12.48)

MONTE SNACK
různé druhy 
29 g 
(100 g = 41.03)

MU PÍSEK
VEPŘOVÝ BOK 
BEZ KOSTI UZENÝ
100 g

22229090
2890

-20%

LE&CO
CIKÁNSKÝ ŠÁL
100 g

19199090
2490

-20%

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ DEBRECÍNKA
100 g

12129090
1590

-18%

MU PÍSEK
HOŠTICKÉ PÁRKY
100 g

18189090
2290

-17%

29299090
4290

-30%

JČ LIPNO
tavený sýr, různé druhy
140 g
(100 g = 21.36)

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŠPEKÁČKY TOP
v přírodním vepřovém střívku
100 g, obsah masa 80%

15159090
1890

-15%

JOGOBELLA
různé příchutě
150 g 
(100 g = 6.60)

999090
1490

-33%

25259090

TOP
CENA

21219090
2890

S KARTOU -31%

1990
AKCE 
-24%

11119090
1390

S KARTOU -21%

1090
AKCE 
-14%

84849090
11990

S KARTOU -33%

7990
AKCE 
-29%

KRAHULÍK
KLOBÁSA POLIČAN
100 g

NOVINKA

24249090
3090

-19%

LIPÁNEK 
MAXI, MAXI DUO, 
TVAROHOVÝ
různé druhy 
130 g 
(100 g = 13.00)

16169090
2290

-26%



Poctivá česká klasika nejen z Lahůdek Vavřík

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

V našich obchodech využijete k výběru hotovosti službu Cashback

RŮZNÉ PEKÁRNY
ZÁVIN S NÁPLNÍ
různé druhy, nebalený
200 - 280 g 
(100 g od 12.11)

33339090

TOP
CENA

RYBÍ SALÁT
různé druhy
140 g 
(100 g = 16.36)

TOSKÁNSKÁ BAGETA
70 - 80 g 
(100 g od 12.38)

MINI MUFFINS
různé druhy
125 g
(100 g = 26.32)

999090
1190

-16%

POCHOUTKOVÝ SALÁT
140 g 
(100 g = 15.64)

BÍTEŠSKÁ PAŠTIKA
VE SKLE
jemná
200 g 
(100 g = 18.45)

36369090
4490

-17%

V nabídce také 
Bítešská paštika 

ve skle, hrubá
200 g za 42.90 

(100 g = 21.45)  

SLÁMA LISTOVÉ TĚSTO
400 g 
(100 g = 9.23)

36369090
4590

-19%

PIZZA FROSTFOOD
různé druhy
275 - 305 g, mražené
(100 g od 14.72)
275 - 305 g, mražené
(100 g od 14.72)

44449090
5290

-15%

LEDŇÁČEK 45ml
kakaový, vanilkový
ESKYMO 50 ml
mražené
(100 ml od 25.80)

12129090
1590

-18%

SMILE ZMRZLINA
různé druhy
1000 ml, mražené
(100 ml = 7.99)(100 ml = 7.99)

79799090
11990

-33%

AVIKO HRANOLKY
SUPER LONG
600 g, mražené
(100 g = 8.32)

49499090
5990

-16%

PAJERO
OBALOVANÝ SÝR
240 g 
(100 g = 24.96)

59599090

TOP
CENA

KUŘECÍ JÁTRA
500 g, mražené
(100 g = 7.98)

39399090
5490

-27%

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY
DOBROTY BABIČKY KLÁRY
300 g, mražené
(100 g = 13.30)

39399090
5490

-27%

FILÉ PORCE Z ALJAŠSKÉ TRESKY 
MYLORD PREMIUM
300 g, mražené
(100 g = 24.97)

74749090

S KARTOU

6990
TOP

CENA

NOWACO 
JEMNÁ POLÉVKOVÁ
ZELENINOVÁ SMĚS
kostičky, mražené
350 g (100 g = 7.97)

27279090
3490

-20%

RYBÍ PRSTY NEMLETÉ
FROSTA 
300 g, mražené
(100 g = 22.63)

FILÉ OBALOVANÉ PREMIUM
NOWACO
200 g, mražené
(100 g = 24.95)

67679090

TOP
CENA

44449090

TOP
CENA

NOVINKA

NOWACO 
ZELENINA S KUKUŘICÍ,
LAHŮDKOVÁ ZELENINA
350 g, mražené
(100 g = 7.69)

26269090
3190

-15%

BAGETA S DEBRECÍNKOU, 
BAGETA S DEBRECÍNKOU 
VÍCEZRNNÁ
200 g (100 g = 18.45)

36369090
4690

-21%

KRAJÁNEK POMAZÁNKY 
různé druhy
3 x 60 g
(100 g = 23.83)(100 g = 23.83)

22229090
2990

-23%

HOUSKOVÝ KNEDLÍK
600 g 
(100 g = 5.48)

32329090
3990

-17%

RAMA CLASSIC,
MÁSLOVÁ PŘÍCHUŤ
400 g 
(100 g = 12.48)

49499090
7990

S KARTOU -42%

4590
AKCE 
-37%

21219090
2890

S KARTOU -31%

1990
AKCE 
-24%

ZMRZLINA Z OPOČNA 
VANILKOVÁ
460 ml, mražené
(100 ml = 12.37)

56569090
6990

-18%

32329090
3990

-17%

V nabídce také 
Polévková 

zeleninová směs
350 g za 24.90
(100 g = 7.11)

TOUSTOVÝ CHLÉB
různé druhy
400 g 
(100 g = 8.98)

49499090
7290

-31%

42429090
5490

-21%

SÁDLO VEPŘOVÉ
kostka
500 g 
(100 g = 9.18)

45459090
6490

-29%

OMEGA 100% ROSTLINNÝ TUK,
NA POLEVY
250 g 
(100 g = 10.36)

25259090
3990

-35%

TATRA SALKO 
tradiční, karamel
397 g 
(100 g od 11.31) od

35359090
4790

-25%



Dobrý výběr – vybíráme pro Vás ty nejlepší suroviny

HAMÉ MORAVANKA,
330 g, p.p. 175 g 
HAMÉ KUNOVJANKA
340 g, p.p. 170 g 
(100 g od 18.23)

31319090
4690

-31%

HAMÉ 
cestovní občerstvení
vybrané druhy
120 g 
(100 g = 29.08)

34349090
4390

-20%

OKURKY HAMÉ 7-9 CM
680 g p. p. 340 g
(100 g = 11.74)

39399090
5690

-29%

38389090
4890

-20%

24249090
3590

-30%

BOHEMIA TYČINKY, 
BOHEMIA TYČINKY „Z PECE“
různé druhy
80 - 85 g 
(100 g od 25.76)

21219090

S KARTOU

1990
TOP

CENA

29299090
3990

-25%

HAMÉ PAŠTIKA
105 g 
(100 g = 28.48)

LAGRIS 
RÝŽE LOUPANÁ 
4 x 100 g, varné sáčky
(100 g = 7.23)

V nabídce také 
Lagris 

Rýže Parboiled
 4 x 100 VS 

za 31.90  
(100 g = 7.98)

28289090
4190

-31%

PANZANI OMÁČKY
vybrané druhy
400 g 
(100 g = 13.73)

V nabídce také 
Panzani 

těstoviny bílé
různé druhy

500 g od 44.90  
(100 g = 8.98)

HAMÉ LEČO 
S UZENINOU, 
ČOČKA S UZENINOU
415 g 
(100 g = 14.43)

59599090
7490

-20%

NEKTON TUŇÁK
různé druhy
80 g,  p.p. 52 - 56 g 
(100 g od 47.38)

29299090
3990

-25%

BONDUELLE 
HRÁŠEK, KUKUŘICE,
BON MENU MEXICANA
340 - 430 g, 
p.p. 265 - 285 g
(100 g od 10.91)(100 g od 10.91)

34349090
4690

-30%

V nabídce také 
Good Lunch 
různé druhy

250 g za 59.90
(100 g = 23.96)

V nabídce také 
Sardelová pasta

60 g + 10% ZDARMA
za 24.90

(100 g = 37.73)

V nabídce také 
Spak kečup 

Gourmet
různé druhy

 500 g za 44.90  
(100 g = 8.98)

V nabídce také 
Arašídy 

pražené solené
 80 g za 9.90  

(100 g = 12.38)

SPAK 
KEČUP GOURMET
jemný, sladký, ostrý
900 g
(1 kg = 74.33)(1 kg = 74.33)

66669090
8790

-23%

PODRAVKA
190 g + 100 g NAVÍC
(100 g = 13.41)

TUC
různé druhy
100 g

VITANA POCTIVÁ POLÉVKA
různé druhy
58 - 97 g 
(100 g od 32.89)

31319090
4290

-25%

KNORR BUJÓN
různé druhy
3 l, 60 g 
(100 g = 46.50)

27279090
3690

-24%

BOHEMIA CHIPS
různé druhy
70 g 
(100 g = 34.14)

23239090

TOP
CENA

POPCORN
slaný, 
s máslovou příchutí
100 g

19199090

TOP
CENA

ARAŠÍDY 
PRAŽENÉ SOLENÉ
400 g 
(100 g = 10.98)

54549090
7190

-23%

od odod

43439090

TOP
CENA

EMCO MYSLI
vybrané druhy
500 - 750 g 
(100 g od 11.98)

89899090
11990

-25%

PANZANI TĚSTOVINY 
ČERVENÉ
vybrané druhy
500 g 
(100 g = 6.58)

TCHIBO EXCLUSIVE ORIGINAL, 
INTENSE
250 - 275 g, mletá
(100 g od 34.51)

94949090

TOP
CENA

TEEKANNE ČAJE OVOCNÉ
vybrané druhy
30 - 50 g 
(100 g od 59.80)

EDUSCHO 
různé druhy 
500 g, zrno
(100 g = 27.98)

1391399090

TOP
CENA

NESCAFÉ
Classic, Crema, Black Roast
200 g, instant 
(100 g = 59.95)

1191199090
16590

-27%

29299090

TOP
CENA

32329090
4490

-26%

BOD NAVÍC**

ČOČKA S UZENINOU

BOD NAVÍC**BOD NAVÍC

BOD NAVÍC**

41

BOD NAVÍCBOD NAVÍC**BOD NAVÍC



Zkontrolujte si aktuální stav bodů na Vaší kartě na www.fl op-potraviny.cz/vernostni-karta

Široký výběr, kvalita a pohodové nakupování

49499090
8390

-40%

252590
3690

-29%

MAGNESIA PŘÍRODNÍ
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 11.27)

BIG SHOCK!
různé druhy
500 ml, plech 
(1 l = 51.80)

BIRELL NEALKO PIVO
různé druhy
0,5 l, plech
(1 l = 35.80)

OPAVIA ZLATÉ POLOMÁČENÉ 
hořké, mléčné
100 g 

V nabídce také 
Korunní 

ochucená 
různé druhy

1,5 l za 12.90 
(1 l = 8.60) 

  

V nabídce také 
Magnesia Red 

různé druhy
1,5 l za 18.90 

(1 l = 12.60) 
  

SEDITA HORALKY
různé druhy
50 g 
(100 g = 23.80)

RAUCH
MY TEA
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 17.93)

NUTELLA
350 g
(100 g = 22.83)

STORCK
TOFFIFEE
125 g 
(100 g = 30.32)
125 g 
(100 g = 30.32)

SEDITA LINA
různé druhy
50 g 
(100 g = 31.80)

BOŽKOV 
PEPRMINT 19%, GRIOTKA 18%,
VAJEČNÝ LIKÉR 15%
0,5 l (1 l = 239.80)

TUZEMSKÝ 
OBJEVITEL 37,5%
0,5 l
(1 l = 259.80)

ALASKA TRUBIČKY
různé druhy
18 g 
(100 g = 27.22)

MILKA ČOKOLÁDA
různé druhy
270 - 300 g 
(100 g od 26.63)

VODKA 
NORDIC ICE 37,5%
0,5 l 
(1 l = 259.80)

DrWitt
různé druhy
0,75 l
(1 l = 26.53)

PIŠKOTY
250 g 
(100 g = 9.96)

NOVINKA

VÍNA KOLONÁDA
vybrané druhy
0,75 l 
(1 l = 99.87)

TOMA 100%
jablko
1 l 

ROBBY BUBBLE
vybrané druhy
0,75 l 
(1 l = 66.53)

JOJO  
různé druhy
60 - 80 g 
(100 g od 22.38)

MILKA SNACK
různé druhy
35 - 42 g 
(100 g od 33.10)

MON CHERI
105 g 
(100 g = 80.86)

HELLO OVOCNÁ PŘESNÍDÁVKA
vybrané druhy
100 g

V nabídce také 
Raff aello T15 

150 g za 109.90 
(100 g = 73.27) 

V nabídce také 
Milka Secret box 

14,4 g za 25.90 
(100 g = 1.85) 

BISCOFF LOTUS 
BISCOFF CREAM
50 g 
(100 g = 31.80)

V nabídce také 
Biscoff  Lotus 

150 - 250 g za 39.90 
(100 g od 15.96) 

AVANTI
vybrané druhy
0,75 l 
(1 l = 66.53)

999090
1790

-44%

24249090
3290

-24%

37379090
5990

-36%

HELLO VIVA
různé druhy
1 l

23239090
3290

-27%

1191199090
14990

-20%

19199090

TOP
CENA

449090
790

-37%

17179090

TOP
CENA

13139090

TOP
CENA

84849090

TOP
CENA

1291299090
15990

-18%

1291299090
19990

-35%

49499090

TOP
CENA

31319090
3990

-20%

V nabídce také 
Toma 

pomeranč 100% 
1 l za 34.90 

  

17179090
2590

-30%

79799090

TOP
CENA

74749090
9990

-25%

11119090

TOP
CENA

15159090

TOP
CENA

11119090
1790

-33%

KORUNNÍ PŘÍRODNÍ
různé druhy
1,5 l 
(1 l = 7.93)

16169090
1990

-15%

19199090
2990

-33%

26269090
3290

-18%

(1 l = 17.93)

15159090
1990

-20%

Při koupi 2ks

79799090
10390

-23%

13139090
2190

-36%

KUBÍK PLAY
0,4 l
různé druhy
(100 ml = 3.48)

BOD NAVÍC**

Při koupi 2ks
BOD NAVÍC**BOD NAVÍC

BOD NAVÍC**

MILKA ČOKOLÁDA

BOD NAVÍC**BOD NAVÍC



Na Vaší spokojenosti nám záleží
PIVO ZÁLOHA

ZA LÁHEV, SKLO   3 KČ

14149090

TOP
CENA

14149090

TOP
CENA13139090

1790

-22%

41419090
5490

-23%

RADEGAST RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l, sklo 
(1 l = 27.80)

VELKOPOPOVICKÝ KOZEL 11
světlý ležák, řezaný, 
černý 10
0,5 l, sklo 
(1 l = 29.80)

COCCOLINO 
AVIVÁŽ
vybrané druhy
1,45 l 
(1 l = 103.38)

V nabídce také 
Coccolino aviváž 

vybrané druhy
975 ml - 1,05 l 

za 69.90 
(1 l od 66.57)  

KONZERVA PRO PSY
různé druhy
1240 g 
(100  g = 28.15)

ARIEL 
vybrané druhy
gelové kapsle 10 -13 praní
gel 16 - 20 praní
prášek 18 - 20 praní
(1 praní od 8.00)

29299090

TOP
CENA

PAPÍR NA PEČENÍ
8 m

PE-PO
PEVNÝ PODPALOVAČ
40 podpalů

29299090

TOP
CENA

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
světlé výčepní
0,5 l, plech 
(1 l = 31.80)

GAMBRINUS PATRON 12
světlý ležák
0,5 l, sklo
(1 l = 29.80)

STAROPRAMEN 12 
světlý ležák
0,5 l, sklo 
(1 l = 29.80)

FROLIC POCHOUTKY
vybrané druhy
105 - 175 g
(100 g od 25.66)

BUDVAR VÝČEPNÍ
světlé výčepní pivo
0,5 l, sklo 
(1 l = 23.80)

BRANÍK
světlé výčepní
2 l, PET
(1 l = 20.95)

SAVO KOUPELNA, 
KUCHYNĚ
s rozprašovačem
500 ml 
(1 l = 139.80)

NAMO PROSTŘEDEK 
K NAMÁČENÍ A PŘEDPÍRÁNÍ
PRÁDLA
550 g
(100 g = 4.53)

V nabídce také 
Savo

různé druhy 
1,2 l za 54.90

(1 l = 45.75)

VELVET KAPESNÍKY PAPÍROVÉ 
CLASSIC
2-vrstvé, 150 ks
VELVET KAPESNÍKY PAPÍROVÉ
BALSAM
4-vrstvé, 6+2 ks 

KODAK XTRALIFE 
alkalické baterie
tužka, mikrotužka
4 ks
(1 ks = 12.48)

BIG SOFT KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
GIGANT 
2vrsté, 2 role

ALWAYS CLASSIC
HYGIENICKÉ VLOŽKY
vybrané druhy
8 - 10 ks

WHISKAS KAPSIČKY
vybrané druhy
4 x 85 g
(1 kapsička = 13.73)

49499090

TOP
CENA 44449090

5790

-22%

54549090
6990

S KARTOU -28%

4990
AKCE 
-21%

V nabídce také 
Whiskas kapsička 

1 ks 85 g 
za 14.90 

29299090

TOP
CENA 27279090

3490

-24%

69699090
9590

-27%

39399090

TOP
CENA

1491499090
19990

-25%

15159090
2390

-33%

11119090
1590

-25%

14149090
2490

-40%

11119090

TOP
CENA

TŘEBOŇSKÉ PIVO 
světlé výčepní
0,5 l, sklo
(1 l = 23.80)

obsah alk.: 4,6% obj.

NOVINKA

49499090

TOP
CENA

SAVO WC ČISTIČ
vybrané druhy 
700 - 750 ml 
(1 l od 66.53)

Obchody Flop Top:

NABÍDKA PLATÍ OD 4.12. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 17.12. 2023.
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační.
Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních 
předmětů. FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 
1917/9, Tábor - www.flop-potraviny.cz

Svou prodejnu naleznete zde:

Akční letáky naleznete zde:

BENEŠOV • BERNARTICE U MILEVSKA • BLOVICE • BOROVANY • BRNO • BŘEZÍ • BŘEZNICE • BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM • ČECHTICE • ČESKÁ LÍPA • ČESKÉ BUDĚJOVICE • ČESKÉ VELENICE 
• ČESKÝ BROD • ČESKÝ TĚŠÍN • ČÍŽOVÁ • DAČICE • DOLNÍ KRALOVICE • DRAŽICE • DUBÁ • DUBNÉ • DUBŇANY • DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM • FRÝDEK MÍSTEK • FRYMBURK • HAVLÍČKŮV BROD 
• HLUBOKÁ NAD VLTAVOU • HODONÍN • HORNÍ CEREKEV • HORNÍ LIDEČ • HOLÝŠOV • HORNÍ PLANÁ • HROTOVICE • HRUŠOVANY NAD JEVIŠOVKOU • CHLUM U TŘEBONĚ • CHLUMEC NAD CIDLINOU
• CHRUDIM • CHÝNOV • JABLONEC NAD NISOU • JABLONNÉ V PODJEŠTĚDÍ • JEMNICE • JEVANY • JEVIŠOVICE* • JIHLAVA • JINDŘICHŮV HRADEC • JÍČÍN • KAPLICE • KARDAŠOVA ŘEČICE • KLÁŠTEREC
NAD OHŘÍ • KOLÍN • KOLOVEČ • KRALUPY NAD VLTAVOU • KUNICE • LHENICE • LITOMĚŘICE • LOMNICE N. LUŽNICÍ • LUKA NAD JIHLAVOU • MIROTICE • MLADÁ BOLESLAV • MLADÁ VOŽICE
• MNICHOVICE • MORAVSKÉ BUDĚJOVICE • MUKAŘOV • NEHVIZDY • NECHANICE • NETOLICE • NEVEKLOV • NOVÁ VČELNICE • NOVÉ HRADY • NOVÉ STRAŠECÍ • NOVÝ BOR • NOVÝ BYDŽOV • NOVÝ
RYCHNOV • ODOLENÁ VODA • PACOV • PELHŘIMOV • PÍSEK • PLZEŇ • POBĚŽOVICE • POČÁTKY • POHOŘELICE • POLNÁ • POPOVICE • PRAHA 4 - MODŘANY • PROSTĚJOV • PROTIVÍN • PROSTĚJOV
• PŘELOUČ • PŘÍBRAM • PŘÍBRAM 1 • PŘÍŠOVICE • RUDOLFOV • SÁZAVA • SEDLČANY • SEHRADICE • SEDLEC-PRČICE • SEZIMOVO ÚSTÍ II • SKUTEČ • SMRŽOVKA • SLATIŇANY• STRÁŽ NAD NEŽÁRKOU
• STRÁŽ POD RALSKEM • STRMILOV • STRUHAŘOV • STŘÍBRNÁ SKALICE • STUDENÁ • SUCHDOL NAD LUŽNICÍ • ŠTĚPÁNOVICE • ŠTÍTARY* • TÁBOR • TELČ • TEPLÁ • TIŠNOV •  TLUMAČOV • TŘEBÍČ
• TŘEBOŇ • TŘEŠT • TŘINEC • TŘINEC - TURNOV • LYŽBICE • VČELNÁ • VELKÁ BÍTEŠ • VELKÉ POPOVICE • VESELÍ NAD LUŽNICÍ • VIMPERK • VOLARY • VOLYNĚ * • VOTICE • VRACOV • VYŠKOV • ZDICE
• ZLIV • ZNOJMO • ŽACLÉŘ • ŽANDOV • ŽELETAVA • ŽDÁNICE • ŽĎÁR NAD SÁZAVOU • ŽIROVNICE • ŽLUTAVA
* Pro tyto prodejny je nabídka sortimentu omezena
** Akce s Mimoni neplatí pro prodejny Kroupa Třebíč, Hrotovice, Stráž nad Nežárkou, Štítary, Eso Volary, Volyně, Jevišovice

NOVINKA

24249090
3190

-21%

1591599090

TOP
CENA

34349090
4490

-22%


